ASSEMBLEIA de FRECUESIA da

CAMACHA
Município de Santa fruz I 14adeira

Exmo(a). Senhor(a)

Membro da Assembleia de

Freguesia da Camacha

Assunto: Convocatória para Sessão Ordinária

Comunico a V. Exa. que se realizará, no próximo dia 29 de dezembro de 2022, às 19
horas e 30 minutos, no Edifício-Sede da lunta de Freguesia da Camacha, uma

Reunião 0rdinária da Assembleia de Freguesia da Camacha - Mandato202L|Z0Z5, para

apreciação e votação das propostas constantes da seguinte Ordem de Trabalhos,

A. Período Antes da Ordem do Dia

B. Ordem do Dia

1. Apreciação e votação da ata da sessão anterior (n." 9Z);

?. Apreciação e votação da proposta de alteração de Toponímia, subscrita pela

Coligação Cumprir Santa Cruz (PPD/PSD.CDS-PP);

3. Apreciação e votação do Mapa de Pessoal, para o ano de 2023;
4. Apreciação e votação dos Documentos Previsionais, para o ano económico

de Z0Z3;

5. Apreciação e verificação da conformidade dos requisitos relativos ao

exercício de funções a tempo inteiro (não exclusividade) do Presidente da

Junta de Freguesia;

6. 0utros assuntos de interesse.
C. Público - Período de lntervencão

Subscrevo-me apresentando os melhores cumprimentos.

Camacha,20 de dezembro de?0?2

Presidente da Assembleia de F-.r^qguesia da Camacha

tt-giJ
ê

(António ixijra)

,t.".i'
.\i!?ir-hi?,r i: :-:iu?!,r :T CAMACHA. RUi :a 3,:jr. r'4 il l5-3ai -ìiÌìi:rr ' * lil ?1. -ì2? 4ri . s.'wr,r f::n::h: Dt . ;;;:nìD :rr-Et;:rila:rì Dt